ANEXO III: MODELO DE CURRÍCULUM VITAE. 
DEBE ACOMPAÑARSE UNO POR SOLICITUD INDICANDO CLARAMENTE LA REFERENCIA Y EL NOMBRE DE LA POSICIÓN.

	REFERENCIA
	
	POSICIÓN:
	

	APELLIDOS
	
	NOMBRE:
	

	DNI/NIE/PASAPORTE:
	
	TELEFONO:
	




1.- Breve descripción de los requisitos mínimos o excluyentes indicados para esta posición cumplidos por usted (formación académica, experiencia, idiomas, otros…).

	




















2.- Breve descripción de las titulaciones académicas o de otra índole, indicadas como valorables en esta posición que usted cumple (formación reglada, certificados idiomas u otros, siempre en función de la posición):


	

















3.- Breve descripción de los cursos de formación a valorar, indicados como formación valorable en esta posición que usted cumple (cursos de diversas temáticas y número de horas):

	Orden
	Denominación del curso de formación
	Acreditación Oficial (SI / No)
	Razón Social 
	CIF
	Fecha Inicio
	Fecha Fin
	Horas  

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	




4.- Breve descripción de otras experiencias laborales a valorar indicadas en esta posición que usted cumple, aparte de la/s indicadas en el apartado 1 (fechas de inicio y fin, nombre de la posición ocupada, empresa, descripción y/o funciones):

	Orden
	Puesto
	Nombre comercial
	Razón Social 
	CIF
	Fecha Inicio
	Fecha Fin
	Días 

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	



5.- Disponibilidad
Disponibilidad para trabajar en condiciones meteorológicas adversas.			 SI 	 NO
Disponibilidad para trabajar noches, turnos rotativos, fines de semana y festivos.	 SI 	 NO



IMPORTANTE: Antes de enviar este CV, verifique que todos los méritos indicados en el mismo están acreditados por los certificados correspondientes, así como la correspondencia entre lo descrito en la posición a la que presenta (en la convocatoria) y los méritos aportados.

En  ______, a día ____ de  ______ de 2020.
Firmado: ___________________

[bookmark: _GoBack]Con la presentación y firma de este CURRÍCULUM VITAE, la persona candidata se responsabiliza de la veracidad de los datos personales comunicados y autoriza la recogida de los mismos por parte de CETURSA para utilizarlos en los términos que se informa en las Bases de la Convocatoria, así como su autorización. Asimismo, declara bajo su responsabilidad que reúne los requisitos establecidos en la presente convocatoria. Cualquier inexactitud o falsedad que se pudiera detectar en los datos facilitados y/o aportados por la persona interesada dará lugar a su exclusión automática y definitiva de este proceso de selección, así como la extinción de la relación laboral, en su caso al considerarse la existencia de un vicio de consentimiento por parte de Cetursa.
Los datos facilitados facultan a CETURSA a utilizar los mismos para los fines propios del proceso de selección, entre los que se encuentra la realización de llamadas telefónicas, videollamadas, comunicaciones telemáticas, mensajes a correo electrónico, sms y ordinario. De conformidad con lo establecido en el Reglamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo y del Consejo, de 27 de abril de 2016, relativo a la protección de las personas físicas en lo que respecta al tratamiento de datos personales, le informamos que la empresa garantiza la adopción de medidas oportunas para asegurar el tratamiento de dichos datos.
1

